在我們向您送出保單或發出通知（告知保單已可領取及冷靜期的屆滿日）（以較早者為準）之日後的 21 日內，您可以

向我們發送通知以取消保單。我們將全數退還您已經支付的保費及徵費。冷靜期的期限可由香港保險業聯會更改。 

2. 甚麼是您的受保事項 

2.1 恩恤身故賠償 

如受保人在保單生效期間身故（非因第 3.1 條所述的自殺），並且我們收到我們滿意的索償證明後同意理賠，我們將根

據第 1.3 條向受益人支付恩恤身故賠償，其金額相當於現行保單保障期已繳總保費的百分之一百零五（105%），並扣除

任何負債後的餘額。我們將不會就保單下任何將支付的恩恤身故賠償支付任何利息。 

如受保人在被診斷患上第 2.2 條所指的危疾後隨即身故，並且身故是由該等危疾引起或與其有關，我們將不支付恩恤身

故賠償。 

2.2 危疾保障 

如受保人在保單生效期間被診斷患上第 2.2 條所指的危疾，我們將向保單持有人支付危疾保障。金額相當於保單附表或

背書註明的最新危疾保障額的百分之一百（100%），並扣除任何負債後的餘額。 

危疾指以下列明的任何疾病，任何其他疾病除外：

[...]

3.1 自殺  

於本保單有效期間時，如受保人在下列期間自殺，不論精神是否清醒，保單將為無效，我們的責任限於支付下列金額： 

自殺發生於 應付金額 

a) 在保單簽發日或最後復效日期起的十二（12）個

月內（以較遲者為準）。 

退還現行保單保障期內已繳總保費並扣除任何負

債，不包括利息。 

b) 根據第 7.2(a)條增加保障額之生效日起的十二

（12）個月內。 

退還現行保單保障期內為增加的保障額所支付的已

繳總保費，以及為原有保障額所支付的已繳總保費

的百分之一百零五（105%）並扣除任何負債，不包

括利息。 

3.2 等候期 

如任何危疾的徵兆及/或症狀自下列日期起的六十（60）日內出現，我們將不支付任何危疾保障或子女危疾保障： 

a) 危疾保障的保單簽發日或子女危疾保障的子女保障生效日；或 

b) 保單復效日期 

以較遲者為準。 

如保障額根據第 7.2(a)條而增加，而任何危疾的徵兆及/或症狀於增加保障額的生效日起六十（60）日內出現，我們支付

的危疾保障及子女危疾保障將根據上一個保單保障期內的保障額釐訂。